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Pääkirjoitus Kimmo Ojala

Tervehdys arvoisat JTY:n jäse-
net. Vuosi on vaihtunut ja al-
kanut vuosi tarjoaa politiikan 
kentällä varmasti jänniä hetkiä 
ja tekemistä kaikille aktiiveille. 
Huhtikuun 2. päivä pidettävis-
sä eduskuntavaaleissa pääte-
tään Suomen suunnasta seuraa-
viksi neljäksi vuodeksi. Näissä 
vaaleissa demareiden realistise-
na tavoitteena on olla edellis-
ten vaalien tapaan ykkönen ja 
jatkaa oikeudenmukaisemman 
Suomen rakentamista pääminis-
teripuolueena. Keski-Suomen 
demarit ovat myös asettaneet 
tavoitteekseen olla maakunnan 
ykkönen kolmella kansanedusta-
jalla nykyisen kahden sijaan. To-
tuttuun tapaan JTY:n panos vaaleihin on erittäin 
vahva niin ehdokkaiden kuin vaalityönkin osalta. 
Yhdistyksellä on viisi erinomaista ehdokasta Jy-
väskylässä Riitta Mäkisen, Jukka Hämäläisen, Jari 
Blomin, Lassi Hakosen sekä Juha Hyötyläisen ol-
lessa ehdolla yhdistyksen asettamina ehdokkai-
na. Yhdistyksen ehdokkaiden kirjoitukset löydät 
tämän lehden sivuilta! Ehdokkaiden suoran tuke-
misen lisäksi yhdistys osallistuu yhteiseen vaali-
työhön mm. tarjoamalla tilan Jyväskylän vaali-
kahvilalle Väinönkatu 7 katutasossa. Vaalikahvilan 

ylläpitoon osallistuu JTY:n lisäksi 
kunnallisjärjestö ja kahvila on 
avoin kaikille demariehdokkaille 
Keski-Suomessa. Toivotan kaikki 
JTY:n jäsenet tervetulleiksi edus-
kuntavaalien vaalityöhön! 

Voitokkaiden eduskuntavaalien 
jälkeen aloitetaan toden teol-
la valmistautuminen syyskuun 
puoluekokoukseen Jyväskylässä. 
Kokous pidetään vuoden 2005 
kokouksen tapaan Paviljongis-
sa ja ajankohta on 1.-3.9.2023. 
Aiempien puoluekokousten ta-
paan on jäsenistö tervetullut 
mukaan seuraamaan kokousta 
ja puolueen aktiiveja toivotaan 
myös mukaan kokouksen käy-

tännön järjestelyihin talkoolaisiksi. Yhdistyksen 
puoluekokousaloitteet hyväksytään kevätkokouk-
sessa 22.3. Kokouksessa valitaan myös yhdistyk-
sen puoluekokousedustajat.

Hyvää alkanutta vuotta 2023 kaikille jäsenille ja 
tavataan vaalikentillä sekä puoluekokouksessa!

Kimmo Ojala
toimitusjohtaja

Jyväskylän Työväenyhdistys ry
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Suuresta salista Riitta Mäkinen

Tulevat vaalit sävyttävät jo 
näkyvästi julkista keskuste-
lua. Kolmen suurimman puo-
lueen kannatuslukemat ovat 
tällä hetkellä gallupien vir-
hemarginaalin sisällä, joten 
tilanne on tiukka. Kokoomus 
esittää, että olemme vääjää-
mättä suuntaamassa kohti 
katastrofia – mikäli emme 
leikkaa rajusti ihmisten toi-
meentulosta ja peruspalve-
luista tai alenna merkittävästi 
erityisesti varakkaiden vero-
tusta. Tuttua puhetta, siis. 

Velkaantuminen itsessään 
on ongelma, jolta ei tule sul-
kea silmiä. Ikäluokat pienevät 
merkittävästi. Meillä on siis 
yhä vähemmän ihmisiä työelämässä. Käytävä kes-
kustelu vaatii kuitenkin suhteellisuutta. 1990-lu-
vun lamassa julkisen talouden velka kasvoi noin 
42%, finanssikriisissä 23% ja koronan, Venäjän 
hyökkäyssodan ja energiakriisin aikana 8,5%. Po-
liittisen debatin osalta huomionarvoista on, että 
sekä Kokoomus että Perussuomalaiset ovat omis-
sa varjobudjeteissaan päätyneet vuoden 2023 
osalta likipitäen samoihin velkalukemiin, kuin hal-
litus. Velkaeuroista Kokoomus on hyväksynyt yh-
deksän kymmenestä. 

Hyvinvointivaltion rahoituspohjan turvaaminen 
edellyttää ensi vaalikaudella käynnistettävää, 
useamman kauden ohjelmaa. SDP lähtee siitä, et-
tä tulevalla kaudella vahvistetaan julkista taloutta 
noin 3,5-6 mrd. eurolla edistämällä kasvua ja työl-
lisyyttä sekä tulo- ja menosopeutuksella. Sopeu-
tus pitää mitoittaa ja aikatauluttaa, jotta talous-
kehitys ei vaarannu. Talouspolitiikassakin kyse on 
arvovalinnoista – sillä tulee luoda myös vakautta 
ja turvaa. Vaikeita päätöksiä tehtäessä meidän on 
vahvistettava koulutusta ja nostettava osaamista-
soa sekä huolehdittava sosiaali- ja terveyspalve-
luista ja sosiaaliturvasta. 

SDP on nyt julkistanut oman vaaliohjelmansa. 
Tällä hallituskaudella tehdyillä koulutusinves-
toinneilla ja TKI-panostuksilla varmistetaan, että 
Suomeen syntyy jatkossakin talouskasvua ja työ-

Edessämme on jälleen arvovaalit
paikkoja. Maksuton toinen aste 
tarvitsee rinnalleen vahvemman 
peruskoulun, jotta nuorilla on 
valmiudet opiskeluun. Osaa-
mista on tuettava läpi elämän, 
jotta työelämässä pärjätään ja 
uusia työpaikkoja on mahdollis-
ta luoda. Vahvistamista kaipaa-
vat myös työelämän pelisäännöt. 
Tärkeintä on turvata tavallisten 
ihmisten elämä ja arki. Se tarkoit-
taa myös peruspalvelujen yllä-
pitämistä. Ympäristöstä huoleh-
timinen ja talouskasvu käyvät 
myös käsikädessä. Teknologioi-
den kehitys ja vihreä siirtymä 
luovat Suomeen merkittävää 
hyötyä, ja tämä näkyy jo nyt. Us-
kallan veikata, että puukuidusta 
vaatteita valmistava jyväskyläläi-

nen Spinnova on seuraava megaluokan läpimur-
ron tekevä yritys. 

Mielestäni erityistä huomiota on kiinnitettävä näi-
den perusasioiden ohella lasten ja nuorten hyvin-
vointiin. Se on heikentynyt ja erityisen huonos-
ti voivien määrä on kasvussa. Koronavuodet ovat 
pahentaneet tilannetta entisestään. Lähes 10 % 
15–29-vuotiaista nuorista ei ole työssä eikä kou-
lutuksessa. Yhä nuoremmat lapset kärsivät vaka-
vista mielenterveyden ongelmista ja huumeiden 
käyttö nuorten keskuudessa kasvaa. Oppivelvol-
lisuuden laajentaminen on vähentänyt koulutuk-
sen keskeyttämistä, mutta osaa nuorista on tuet-
tava vielä vahvemmin. Tilanne on kestämätön 
inhimillisesti ja kansantaloudellisesti. 

Tarvitsemme enemmän lasten ja nuorten turval-
lista elämää tukevia palveluja neuvoloissa, per-
hepalveluissa, lastensuojelussa, varhaiskasvatuk-
sessa, päivähoidossa ja koulutuksessa. Ja myös 
täsmätoimia. Etsivän nuorisotyön perusrahoitus 
on turvattava ja ulotettava toiminta myös koulu-
jen yhteyteen. Jokaisella lapsella tulee myös olla 
oikeus harrastukseen vanhempien varallisuudesta 
riippumatta. 

Sitten muutama paikallinen huomio. Keski-Suo-
men osalta on hienoa, että ns. yliopistosairaalali-
sän rahoituskiistaan saatiin toivottu ratkaisu. Alun 



 

 
Muistathan, että JTY löytyy 

myös Facebookista!
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perin huoli oli, että muut, kuin yliopistolliset sai-
raalan omaavat alueet, olisivat joutuneet maksa-
jiksi. Lisätalousarviossa päätettiin myös merkit-
tävästä hyvinvointialueiden lisärahoituksesta. 
Asiasta käytiin hallituksessa pitkä ja kiivaskin neu-
vottelu, mutta emme antaneet periksi. Hyvinvoin-
tialueilla on oltava kohtuullinen rahoitus, jotta 
uudistuksen tavoitteet – paremmat palvelut ja nii-
den saatavuus – saavutetaan. 

Maakunnan saavutettavuus on myös varmistettu. 
Tämä on elintärkeää Jyväskylän ja koko Keski-Suo-
men kehittämiselle niin ihmisten, elinkeinoelä-
män kuin korkeakoulujen näkökulmasta. Maakun-
talentoihin on liittynyt uutisointia viime päivinä. 
On itsestään selvää, ettei niitä voida loputtomiin 
tukea verovaroin, vaan toiminnan on oltava mark-
kinaehtoista. On kuitenkin naiivia olettaa, että tä-
mä olisi mahdollista niin kauan kuin Euroopassa 
on sota ja vuorot huonoja. Lento- ja raideliiken-
teen vastakkainasettelu ei ole viisasta. Toistaiseksi 
tarvitaan molempia. Tulevaisuudessa asia voi olla 
toisin. 

Hyvät toverit, edessämme on tiukat arvovaalit. Me 
tavoittelemme kestävää julkista taloutta, työlli-
syyttä kansalaisten hyvinvointia ja turvallisuut-
ta unohtamatta. Mittelöstä tulee kuitenkin tiukka 
ja tarvitsemme nyt vahvaa yhdessä tekemistä ja 
vaali-intoa. Liittykää tukijoukkoihin rohkeasti mu-
kaan!

Riitta Mäkinen
kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja

Eduskuntavaaliehdokas SDP Keski-Suomi
www.riittamakinen.fi

Juha Hjeltistä liikuntaneuvos
Yhdistyksen pitkäaikaiselle aktiiville, Juha Hjel-
tille on myönnetty liikuntaneuvoksen arvoni-
mi vuoden 2022 lopussa. Juha muistetaan mm. 
JTY:n johtokunnan pitkäaikaisena jäsenenä, lu-
kuisista kaupungin luottamustoimista sekä ur-
heilutoiminnastaan mm. Jyväskylän Palloker-
hon pitkäaikaisena puheenjohtajana. Jyväskylän 
Työväenyhdistys ry oli yhtenä hakijana mukana 
hakemassa arvonimeä hänelle. Suuret onnittelut 
Juhalla ansaitusta arvonimestä!

Mika Kelander JVA:n hallitukseen 
asukkaiden edustajaksi
JTY:n järjestöohjaaja Mika Kelander on valittu 
vuoden 2022-23 vuodenvaihteessa järjestetyissä 
JVA:n asukasvaaleissa asukasedustajaksi yhtiön 
hallitukseen. Asukasedustajia yhtiön hallitukses-
sa on sen yhdeksästä jäsenestä kaksi ja toimi-
kausi on kaksivuotinen. Lämpimät onnittelut Mi-
kalle valinnasta!

Demareiden puoluekokous  
koolla Jyväskylässä

Sosialidemokraattisen puolueen puoluekokous 
palaa Jyväskylään reilun parinkymmenen vuo-
den tauon jälkeen kun SDP:n 45. puoluekokous 
järjestetään Paviljongissa 1.-3.9.2023. Edellisen 
kerran puoluekokous on järjestetty Jyväskylässä 
vuosina 2005 ja sitä ennen vuonna 1975. Puolue-
kokouksen käytännön järjestelyt pääsevät vauh-
tiin toden teolla eduskuntavaalien jälkeen ja 
mm. talkoolaisten haku kokouksen eri tehtäviin 
alkaa keväällä. Pistä kokous kalenteriin ja näh-
dään Paviljongissa!

Puoluekokousaloitteet  
jätettävä puoluehallituksen  
käsittelyyn 31.3.2023 mennessä. 
JTY:n aloitteet hyväksytään  
kevätkokouksessa 22.3.
SDP kokoontuu 47. puoluekokoukseensa Jyväsky-
lään 1.-3.9.2023. Perinteiseen tapaan kokouksessa 
käsitellään henkilövalintojen ja muiden asiakirjo-
jen ohessa kokoukselle jätetyt puoluekokousa-
loitteet. Aloitteet kokoukselle tulee jättää puo-
luehallituksen käsiteltäviksi 31.3.2023 mennessä. 
JTY:n ja yhdistyksen jäsenien aloitteita sekä ide-
oita aloitteiden aiheiksi käsitellään jäsenillassa ke 
22.2. klo 17.30 B-salissa. Yhdistyksen nimissä jä-
tettävät aloitteet hyväksytään kevätkokouksessa 
22.3. Mikäli sinulla on aihe, josta haluat aloitteen 
itse tehdä tai haluat, että yhdistys tekee, niin ole 
yhteydessä toimistolle. Kevätkokouksen käsiteltä-
viksi halutut aloitteet tulee jättää toimistolle vii-
meistään 15.3.

UUTISIA LYHYESTI
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Mikko Kuha
Olen 29-vuotias teoreettisen hiukkasfysiikan väitöskirjatutkija, tut-
kin raskasionitörmäyksiä simuloimalla niitä tietokoneella. Suomeksi 
sanottuna siis istun päivät (ja silloin tällöin myös illat) näyttöpäät-
teellä ja koodaan. Odotan väitteleväni tämän vuoden jälkimmäisellä 
puoliskolla.

Olen lähtöjäni Rauman maaseudulta Lapin kylästä. Muutimme Jyväs-
kylään opiskelemaan puolisoni kanssa kesällä 2013. Nykyään asum-
me Kankaalla lapinkoiramme sekä kahden leikki-ikäisen lapsemme 
kanssa. Näiden kymmenen vuoden aikana tästä kaupungista on tul-
lut minulle ja perheelleni koti, jota haluan olla mukana kehittämässä 
kaikille entistäkin paremmaksi paikaksi elää. Esikoiselleni päiväkoti-
paikkaa hakiessa sain ratkaisevan sysäyksen siirtyä politiikasta kiin-
nostuneesta kansalaisesta aktiivisemmaksi osallistujaksi kokiessa-
ni konkreettisesti varhaiskasvatuksen vaikean nykytilanteen. Jos 
haluamme lapsillemme kirkkaamman tulevaisuuden, sen vuoksi on 
tehtävä töitä nyt eikä vasta joskus sitten paremmalla ajalla.

Suurin osa omasta ajastani töiden jälkeen kuluu perhe-elämään, 
mutta rentoudun mieluiten ystävien kanssa rooli-, lauta- tai vide-
opelejä pelaten. Peleissä minua viehättää sosiaalisen ulottuvuuden 
rinnalla eniten tarinankerronta ja maailmojen luonti. Samasta syystä kulutan myös paljon kirjallisuutta. Olen 
lisäksi voimaurheilun ystävä ja pitkäaikainen harrastaja, sekä teknologiaintoilija. Muita intohimoni kohteita 
ovat esimerkiksi vapaaehtoinen maanpuolustus, kielten opiskelu, matematiikka, ohjelmointi, metallimusiikki, 
pelikehitys, manga.. Innostun helposti lähes asiasta kuin asiasta, ja mukaan lähdettyäni paneudun aiheeseen 
pohjamutia myöden.

Jari Blom
Jyväskylän Työväenyhdistys on minulle kasvattajaseura. On oikein 
mukavaa palata oman yhdistyksen johtokuntaan nyt 40-vuoden 
tauon jälkeen.  

Jyväskylän Työväenyhdistys ja työväentalo ovat tulleet minulle hy-
vin tutuksi.  Ensimmäinen kosketus yhdistykseen tuli jo Nuorten 
Kotkien kautta.  Vanha puinen B-sali oli vielä pystyssä ja siellä nuoril-
la oma huone.  Kotkavuosien jälkeen olin aktiivisesti mukana JSDN:n 
toiminnassa.  

Varsinaisesti JTY:een liityin 1974, joten 50 vuotta jäsenyyttä on koh-
ta täynnä.  JTY:n johtokunnassa olin yhden kauden 80-luvun alussa, 
kunnes tein parin vuoden työmatkan Kuopioon.  Sieltä palasin töi-
hin ensin kunnallisjärjestöön ja pian tämän jälkeen JTY:n sihteeriksi 
vuosiksi 1984-1989 ja edelleen SDP:n Keski-Suomen piirin toimin-
nanjohtajaksi 1989-2014. 

Vuosina 2014-2021 olin Jyvässeudun Hoivapalvelut Oy:n toimitus-
johtajana. Nyt toimin Jyväskylän Eläkkeensaajien puheenjohtajana.

Olen iloinen siitä, että yhdistyksen tärkeät toiminnat ovat edelleen 
hyvissä voimissa.  Nuoret Kotkat ja JSDN toimivat edelleen.  Näin 
voidaan saada uusia nuoria toimijoita yhdistykseemme.  Kulttuuri-
toiminta kuten kuoro ja soittokunta ovat aina olleet yhdistykselle 
tärkeitä ja niin tänäkin päivänä. Kiinteistöt ovat hyvässä kunnossa ja 
aktiivisessa käytössä.  

Järjestötoiminnalta odotan edelleen jäsenten aktiivista osallistumis-
ta, reippaiden keskustelutilaisuuksien järjestämistä ja JTY:n topakkaa 
vaikuttamista Jyväskylän kunnalliselämässä kuntalaisten parhaaksi.

Johtokunnan uudet jäsenet esittäytyvät
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Ajatuksia SDP Keski-Suomen 
uudelta puheenjohtajalta
Puheenjohtajakauteni lähti his-
toriallisesti käyntiin. Samalla 
kun oma kauteni alkoi, niin al-
koi myös Keski-Suomen hyvin-
vointialueen toiminta. Yhteis-
työ SDP:n aluevaltuustoryhmän 
ja aluekoordinaattorin rekry-
toinnin aloittaminen oli ensim-
mäisiä tehtäviä uudessa roolis-
sani. Toivottavasti onnistumme 
rekrytoinnissa ja saadaan alue-
valtuustoryhmän oikeaksi kä-
deksi hyvä tekijä, joka saa mei-
dän aluevaltuutetut olemaan 
vielä parempia omassa poliitti-
sessa vaikuttamisessa. Tieten-
kin samaan aikaan tehdään 
täysillä eduskuntavaaleja ja val-
mistaudutaan syksyllä Jyväsky-
lässä pidettävään SDP:n puo-
luekokoukseen. Oma tavoite on 
päästä vierailemaan puheen-
johtaja kaudellani mahdollisim-
man monessa puolueosastossa 
ja päästä keskustelemaan mah-
dollisimman laajasti jäsenistön 
kanssa ympäri maakuntaa.

SDP tarvitsee profiilin nostoa Keski-Suomessa.  Meil-
lä on oma järjestökoneisto aika hyvässä kunnos-
sa. Piiri, kunnallisjärjestöt, puolueosastot ja jäsenis-
tö. Kaikilla näillä tasoilla toimintaa löytyy ja jäseniä 
meillä on lähes 2000 henkeä. Viime eduskuntavaa-
leissa meitä kannatti lähes kolmekymmentätuhat-
ta Keski-Suomalaista. Liike koskettaa siis melkoista 
joukkoa. Omille jäsenille ja meitä äänestäneille on 
tärkeää saada sosialidemokraattinen ääni kuuluvak-
si maakunnassa. Meidän pitää pystyä tulevaisuu-
dessa olemaan keskustelun avaajia, tienraivaajia ja 
tuoda sosialidemokraattisia tavoitteita ja aloittei-
ta maakunnan, kuntien ja kaupunkien politiikkaan 
vielä rohkeammin ja linjakkaammin. Tällä hetkellä 
meiltä puuttuu aloitteellisuutta ja helposti päästäm-

me itsemme liian helpolla ja 
annamme muiden puolueiden 
tehdä poliittiset avaukset, joi-
ta sitten joko kannatamme tai 
olemme vastaan. Meidän pitää 
olla se puolue joka ongelmien 
etsimisen sijaan etsii ratkaisuja 
ja tarjoaa toteuttamiskelpoisia 
vaihtoehtoja, jotka luovat uskoa 
tulevaisuuteen ja oikeudenmu-
kaiseen Keski-Suomeen. Meillä 
on paljon hyviä tekijöitä lukui-
sissa luottamustehtävissä ja nyt 
tarvitaan vain rohkeutta olla so-
sialidemokraatti ja tuoda mei-
dän arvojamme selvästi esille 
päätöksenteossa. 

Vaikuttavuutta Keski-Suomessa 
lisätään menestymällä touko-
kuussa käytävissä eduskunta-
vaaleissa. Meidän tavoitteemme 
on ollut kirkas heti alusta, kun 
on lähdetty suunnittelemaan 
2023 eduskuntavaalikampanjaa. 
Kaikki tekeminen tähtää siihen, 

että jatkossa aamujunaan kohti eduskuntaa lähtee 3 
sosiaalidemokraattista kansanedustajaa maakunnas-
ta. Tavoite on täysin mahdollinen. 2019 eduskunta-
vaaleissa jäätiin niukasti tuosta kolmannesta paikasta. 
Menestys vaaleissa ei ole kuitenkaan itsestään sel-
vyys ja vaatii onnistumisia monella rintamalla. Ehdo-
kas asettelussa on onnistuttu hyvin ja ehdokkaat ovat 
sitoutuneet kampanjoimaan aktiivisesti koko maa-
kunnassa. Nyt on oikea aika kaikkien lähteä mukaan 
tekemään vaalityötä omien voimavarojen mukaan.

Hyvää alkukevättä toverit ja nähdään vaalikentillä!

Jarno Kemiläinen
SDP Keski-Suomen piirin puheenjohtaja
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Työtä 
Keski-Suomen 
hyväksi
Keski-Suomen ja keskisuomalaisten hyvinvointi on ollut 
minulle aina tärkeää. Sen eteen olen tehnyt työtä niin 
työelämässä kuin luottamustehtävissänikin. Tätä työtä 
haluan edelleen jatkaa ja lähdin mielelläni JTY:n asetta-
maksi ehdokkaaksi kevään vaaleihin.

Minulla on pitkä kokemus Keski-Suomen maakuntaval-
tuutettuna, koulutuskuntayhtymän valtuuston puheen-
johtajana sekä Jyväskylän kaupunginvaltuutettuna ja 
valtuuston varapuheenjohtajana. SDP:n valtuustoryh-
mää johdin useamman kauden sekä olin puheenjohta-
jana eri lautakunnissa ja kuntayhtiöissä. Valtakunnalli-
sesti olen toiminut Kuntien takauskeskuksen hallinnon 
pitkäaikaisena puheenjohtajana.

Työelämässä olen toiminut niin järjestöissä kuin hoiva-
palveluiden tuottajana. Luottamustehtäviäni hoiva-alalla 
ovat olleet mm. hallituksen jäsenyydet Vanhus- ja Lähim-
mäispalveluliitossa sekä Yrjö ja Hanna -säätiössä.  Toimin 
myös pitkään Jyväskylän Hoivapalveluyhdistyksen pu-
heenjohtajana.

Olen Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuuston 2. 
varajäsen ja jäsenenä sen turvallisuuslautakunnassa sekä 
Jyväskylän Eläkkeensaajien puheenjohtaja.

Eduskuntavaaleissa ratkaistaan Keski-Suomen ja asukkai-
den hyvinvoinnin tulevaisuus.  Vaikeina aikoina tarvitaan 
vahvaa kokemusta.  Suomen talous pitää laittaa vaikeiden 
vuosien jälkeen tasapainoon, mutta se on tehtävä oikeu-
denmukaisesti kenenkään hyvinvointia vaarantamatta. 

Jari Blom
eduskuntavaaliehdokas

SDP Keski-Suomi

Ehdokasesittely
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Hyvinvointiyhteiskunnan 
elvyttäjä eduskuntaan
Nyt on aika elvyttää hyvinvointiyhteiskuntamme 
ja siihen tarvitaan ensihoidon ammattilaista. Olen 
Junnu Hyötyläinen 45-vuotias hoitotason ensihoi-
taja Jyväskylästä. Olen toiminut yli 20 vuotta en-
si- ja akuuttihoidossa sekä alan kouluttajana ja vai-
kuttajana. Työssäni olen katsonut silmästä silmään 
terveydenhoitoalan muutosta ja siksi olen tiiviisti 
mukana alan kehitystyössä.

Juureni ovat Nurmeksessa Pohjois-Karjalassa, mutta 
Keski-Suomi vei sydämeni jo parikymmentä vuotta 
sitten. Muihin elämäni sydämenvalloittajiin kuuluvat 
vaimoni, kaksi yläkouluikäistä lasta sekä parsonrus-
selinterrieri Sulo Senaattori.

Ehdokasesittely

Koulutukseltani olen lähihoitaja ja sairaanhoitaja 
AMK, ja olen erikoistunut ensihoitoon. Olen ylpeä 
siitä kokemuksen kirjosta, jonka olen kotihoidon ja 
vanhustyön, psykiatrisen sairaanhoidon sekä mo-
nipuolisen terveyskeskustyön avulla itselleni kar-
tuttanut.

Olen aina halunnut hyödyntää asiantuntemustani 
myös laajemmin yhteisen hyvinvoinnin hyväksi. Alan 
luottamustehtävissä käytän tarkkaa harkintaa, pai-
notan inhimillisyyttä ja huomioin kustannustehok-
kuuden. Meidän on yksinkertaistettava hallinto-or-
ganisaatioita ja keskityttävä sujuviin palveluihin.

Kokonaisvaltainen hyvinvointi kuuluu kaikille ja mo-
nia tämän päivän ikäviä ongelmia voisi hyvin ehkäis-
tä ennakkoon. Nopea, matalan kynnyksen hoitoon 
pääsy niin päihde- kuin mielenterveysongelmista 
kärsiville on yksi avain, samoin panostaminen lasten 
ja nuorten fyysiseen ja psyykkiseen hyvinvointiin.

Sote-alan työskentelyolosuhteista, palkkauksesta ja 
työturvallisuudesta on pidettävä huolta nyt ja tule-
vaisuudessa.

Hyvinvointialue, uhka vai mahdollisuus?
Aluevaltuutettuna haluan taata meille kaikille parem-
mat, ihmisläheisemmät ja kustannustehokkaammat 
palvelut. Malleja tähän jo on, kunhan viemme nii-
tä käytäntöön ja kuuntelemme toisiamme. Kun ajat 
ovat haastavat, tarvitaan päättäjiksi asiansa tuntevia 
ammattilaisia, jotka ovat hyvinvointialueiden puls-
silla päivittäin. Jotka osaavat tarvittaessa elvyttää, 
joilla on keinoja hoitaa, ja joihin voit luottaa aina 
tiukimmissakin tilanteissa.

Hoida sinä minut eduskuntaan.

Juha Hyötyläinen
eduskuntavaaliehdokas

SDP Keski-Suomi
www.juhahyotylainen.fi
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Työelämä ja Keski-Suomi tarvitsee 
vahvaa edunvalvontaa
Työmarkkinatalvi on näyttäytynyt haasteellisena, 
kun useiden eri ammattialojen liittokohtaiset neu-
vottelut ovat olleet jumissa tätä kirjoittaessani. Toi-
ve olisi että ne ovat julkaisuhetkellä jo ratkenneet 
ja mieluusti ilman merkittäviä työtaisteluita. Työn-
tekijöiden ostovoima on jylläävän inflaation myötä 
heikentynyt rajusti ja työmarkkinoille tarvitaan osto-
voiman takaavat palkkaratkaisut. Myös useiden alo-
jen työehdot vaativat muutoksia, jotta merkittävin 
elinkeinoelämää jarruttava tekijä eli työvoimapula 

Ehdokasesittely

helpottaisi edes vähän. Myös työlainsäädäntöä on 
parannettava, jotta työntekijöiden aito sopimusoi-
keus säilyy tulevaisuudessakin.

Merkittävää on myös se, kuinka työvoiman koulutus 
vastaa elinkeinoelämän tarpeita. Tähän haasteeseen 
on nykyisen SDP:n johtaman hallituksen myötä vas-
tattu mm. nostamalla oppivelvollisuuden ikärajaa 
18 ikävuoteen. Tämä ei yksin riitä, vaan meidän tu-
lee tukea kaikista heikoimmassa asemassa olevien 
perheiden lasten ja nuorten mahdollisuuksia paitsi 
opiskella, myös parantaa heidän oppimismahdolli-
suuksiaan. On selvää että jos lapsi tai nuori saa olla 
mukana turvallisissa ja onnistumisia tarjoavissa yh-
teisöissä, hänen itsevarmuutensa kehittyy ja oppi-
mistulokset paranevat. Siksi hyvät harrastusmahdol-
lisuudet takaavat parhaiten onnistumisen elämässä, 
siis myös myöhemmin työelämässä.

Keski-Suomen saavutettavuus on elinehto koko 
maakunnallemme. Liikenneinfrahankkeiden osalta 
tilanne on melko haastava. Tarvitsemme vt4:n osalta 
Vaajakosken ohitustien hankkeen etenemistä, kuin 
myös Jyväskylä-Tampere raideyhteyden parantamis-
ta. Samalla myös elinkeinoelämälle välttämättömän 
lentoliikenteen on jatkuttava Jyväskylään. Kybertur-
vallisuuden osaamiskeskittymä on jo Jyväskylässä 
ja tässä maailmantilanteessa sen olosuhteita ja kou-
lutusta tulee lisätä maakunnassamme.

Paljon on siis tehtävää tulevallakin eduskuntakau-
della, joten pitäkäämme ääniuurnien äärellä huoli 
siitä että SDP menestyy tulevissa eduskuntavaaleissa 
ja on vahvasti mukana kehittämässä koko Suomea 
inhimillisesti ja taloudellisesti kestäväksi.

Jukka Hämäläinen
eduskuntavaaliehdokas

SDP Keski-Suomi
www.jukkahamalainen.fi
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Pidetään huolta, että huomenna 
on paremmin kuin eilen
Olen hiljalleen jyväskyläläistynyt politiikasta ja yhteiskun-
nallisesta vaikuttamista kiinnostunut vaikuttaja, visioija 
sekä päämäärätietoinen ja rohkea maailmanparantaja 
sielu. Syntyjäni olen kotoisin pohjoisesta Keski-Suomes-
ta noin 4000 asukkaan Pihtiputaalta - keskisuomalainen 
siis henkeen ja vereen.

Opin jo nuorena, että heikommassa asemassa olevaa tulee 
puolustaa ja, että maailmassa moni asia on pahasti pie-
lessä. Jo nuoren mieli ajatteli maailmassa olevan asioita 
pielessä, kun joutui seuraamaan läheltä kuinka paljon ys-
tävä kärsi kiusaamisesta.

Politiikkaan lähdin mukaan vuonna 2020, kun olin liitty-
nyt SDP:n sekä demarinuorten jäseneksi Sanna Marinin 
noustua pääministeriksi Rinteen jälkeen joulukuussa 2019. 
Minulle tuolloin oli tärkeää lähteä puolustamaan oikeu-
denmukaisempaa sekä inhimillisempää päätöksentekoa. 
Vuonna 2021 olin ensimmäistä kertaa ehdolla kuntavaaleis-
sa. Kampanjassani puhuin vahvasti hyvinvoinnista, koulu-
tuksesta sekä ajatuksesta taloudellisesti, sosiaalisesti sekä 
ekologisesti kestävämmästä Jyväskylästä.

Minulle sosialidemokratia tarkoittaa ennen kaikkea hei-
kommassa asemassa olevista huolehtimista sekä sitä, että 
jokaisella olisi samanlaiset mahdollisuudet sekä lähtökoh-
dat elämään. Haluankin olla rakentamassa yhteiskuntaa 
ja tulevaisuutta sopien eikä repien. Yhteiskuntaa, joka 
mahdollistaa jokaiselle samanlaiset inhimilliset sekä oi-
keudenmukaiset lähtökohdat elämään sekä tarjoaa jokai-
selle edellytykset hyvään ja turvalliseen arkeen. Yhteis-
kuntaa, joka pitää jokaisesta huolen eri elämäntilanteissa 
ja varsinkin silloin, kun sille on tarvetta, silloin kun yksilön 
omat voimat ei riitä.

Minulle tärkeitä arvoja ovatkin vapaus, tasa-arvo ja so-
lidaarisuus, jotka ovat myös keskeisiä arvoja sosialide-
mokratiassa. Minulle vapaus tarkoittaa vapautta tehdä 
ja saavuttaa asioita yksilön taustatekijöistä riippumatta. 
Toteutuakseen aito vapaus tarvitsee yksilöiden tasa-ar-
voa. Tasa-arvo merkitsee minulle sitä, että jokaisella on 
mahdollisuus hyvään ja turvalliseen arkeen eli tarvitse-
miinsa palveluihin, riittävään toimeentuloon, ja työhön 
sekä, että jokainen voi toimia ja vaikuttaa omana itse-

Ehdokasesittely

nään. Solidaarisuus puolestaan tarkoittaa minulle yhtei-
söllisyyttä ja yhteisvastuuta eli muun muassa sitä, että 
hyvinvointivaltio kantaa vastuuta kansalaisistaan sekä 
pitää tarvittaessa huolta.

Maailma ei ole valmis, eikä maailmaa kait koskaan valmiiksi 
saa. Kuitenkin voimme tehdä askel askeleelta maailmasta 
valmiimman ja ennen kaikkea paremman paikan kasvaa 
ja kehittyä, elää sekä lopulta vanheta.

Lassi Hakonen
Eduskuntavaaliehdokas

SDP Keski-Suomi
www.lassihakonen.fi
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SATU
KYTÖLEHTÖ

SDP Keski-Suomen eduskuntavaaliehdokkaat

lähihoitaja
PETÄJÄVESI

AIRA
KYLÄNIEMI

ravitsemustyöntekijä
PIHTIPUDAS

JUKKA
HÄMÄLÄINEN

pääluottamusmies,
valtuustonpuheenjohtaja

JYVÄSKYLÄ

JANI
KOKKO

123

LEENA
KAUTTO-KOUKKA

vastaava työvalmentaja
LAUKAA

väitöskirjatutkija
MUURAME

LASSI
HAKONEN

JUHA
HYÖTYLÄINEN

JYVÄSKYLÄ

JARI
BLOM

maakuntaneuvos
JYVÄSKYLÄ

ravintolatyöntekijä
JYVÄSKYLÄ

ensihoitaja,
luottamusmies
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SEPPO
RUOTSALAINEN

käynninvarmistaja
ÄÄNEKOSKI

TUULA
PELTONEN

PIRITTA
RANTANEN

JÄMSÄ

RIITTA
MÄKINEN

kansanedustaja,
YTM

JYVÄSKYLÄ

erityisluokanopettaja,
KM

JÄMSÄ

HILMA
VEPSÄLÄINEN

123

SAMI
TUOMINEN

hitsaaja,
pääluottamusmies

SAARIJÄRVI

sairaanhoitaja AMK
VIITASAARI

kansanedustaja,
sairaanhoitaja

SDP Keski-Suomen eduskuntavaaliehdokkaat

ENNAKKOÄÄNESTYS
22.3.-28.3.2023

VAALIPÄIVÄ
2.4.2023



1414

Eduskuntavaalitapahtumia 
Jyväskylässä ja Keski-Suomessa
Vko 6

Lauantai 11.2.

Kävelykatu klo 10.30–12.30 SDP Jyväskylän vaalistartti 
(Timo Harakka)

Yliopisto klo 13–15 Valtakunnallinen vaalipaneeli 
(Timo Harakka)

Vko 7

Lauantai 18.2.

Väinönkatu klo 11–13

Sunnuntai 19.2.

Halssilan hiihtomaa klo 10–14 ” Koko perheen 
laskiaisrieha” - Kuumaa mehua - makkaraa

Vko 8

Lauantai 25.2.

klo 11–16 Vaalikahvilan avajaiset

Väinönkatu klo 11–13

Vko 9  -talvilomaviikko-

Tiistai 28.2.

Vaalikahvila klo 10–17

Keskiviikko 1.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Torstai 2.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Kuokkala (Tori) klo 10–12

Perjantai 3.3. 
Piirinkiertue: Jyväskylä

Vaalikahvila klo 10–17

Lauantai 4.3. 
Piirinkiertue: Muurame, Jämsä

Kävelykatu klo 12–16

Vaalikahvila  klo 10–17

Vko 10

Tiistai 7.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Palokan tori klo 10–12

Keskiviikko 8.3. 
Piirinkiertue: Kinnula, Kivijärvi, Kyyjärvi

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Kuokkala (Tori) klo 15.30–17.30

Torstai 9.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Tikkakoski (S-market) klo 15–17

Perjantai 10.3. 
Piirinkiertue: Karstula, Kannonkoski

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Huhtasuo (Huhtakeskus) klo 11–13

Lauantai 11.3. 
Piirinkiertue: Pihtipudas,Viitasaari

Vaalikahvila klo 10–17

Kävelykatu klo 12–16

Vko 11

Tiistai 14.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Palokan tori klo 10–12
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Keskiviikko 15.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Kortepohjan ostoskeskus klo 14.30–16.00

Torstai 16.3. Piirinkiertue: Uurainen

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Säynätsalo (S-market) Klo 10–12

Perjantai 17.3. 
Piirinkiertue: Konnevesi, Hankasalmi, Toivakka

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Huhtasuo klo 11–12.30

Lauantai 18.3. 
Piirinkiertue: Saarijärvi, Äänekoski

Vaalikahvila klo 11–16

Kävelykatu klo 11–16

Vaajakoski klo 10–14 (Talvikohinat”kohinatori”)

Vko 12

Tiistai 21.3.

Palokan Tori klo 10–12

Keskiviikko 22.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Kuokkalan tori klo 10–12

Torstai 23.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–8.30

Tikkakoski S-market Klo 10–12

Perjantai 24.3. 
Piirinkiertue: Multia, Keuruu

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Huhtasuo (Huhtakeskus)  klo 11–13

Lauantai 25.3. 
Piirinkiertue: Petäjävesi, Laukaa

Vaalikahvila klo 10–17

Vko 13

Tiistai 28.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Palokan Tori klo 10–12

Keskiviikko 29.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Vaajakoski (S-market) klo 15–17

Torstai 30.3.

Vaalikahvila klo 10–17

Aamukahvit kansanedustajaehdokkaan 
kanssa Facebook live klo 8.45–9.00

Huhtasuo (Huhtakeskus) klo 15–16.30

Perjantai 31.3. Piirinkiertue: Jyväskylä

Kuokkala (Tori) klo 15–17.00

Lauantai 1.4. Piirinkiertue: Joutsa

Vaalikahvila klo 10–17

Kävelykatu klo 11–16

Sunnuntai 2.4.

Vaalivalvojaiset Aalto-sali
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JTY:n soittokunta 
Kajastuksen kuulumisia
Soittokunta Kajastukselle vuosi 2022 oli pitkästä ai-
kaa lähes normaali ainakin siinä mielessä, että saim-
me osallistua perinteisiin vapputapahtumiin. Lisäksi 
soittokunnalla oli muitakin merkittäviä tapahtumia.  
Esiinnyimme muun muassa valtakunnallisten puhal-
linpäivien avajaisissa viime maaliskuussa, mikä oli 
huomattava arvostuksen osoitus toimintaamme koh-
taan. Siitä kiittäminen on loistavasti onnistunutta 
130-vuotisjuhlakonserttiamme vuoden 2021 mar-
raskuussa, jossa Kajastus sai vastaanottaa kiitoksia 
sekä Suomen Työväen Musiikkiliitolta että Suomen 
puhallinorkesteriliiton toimijoilta. Samaisena vuonna 
2021, pari viikkoa juhlakonserttimme jälkeen, osal-
listuimme menestyksekkäästi myös Kotkassa järjes-
tettyyn Veteraanien kulttuurikatselmukseen, josta 
saimme mukaamme paljon hyvää mieltä, rakenta-
vaa palautetta ja kunniamaininnan erinomaisesta 
esiintymisestämme. Mainittakoon, että tänä vuonna 
2023 kyseinen tapahtuma järjestetään Jyväskylässä.

Vuodet 2020 ja 2021 olivat tietyssä mielessä mer-
kityksellisiä, sillä vaikka harjoitustoimintamme oli 
yli puoli vuotta kokonaan tauolla, ja sen jälkeen 
toisen puolen vuoden kitkuttelimme säästöliekil-
lä muutaman soittajan kokoonpanolla turvavälein 
harjoitellen, saimme Kajastuksen toiminnan pysy-
mään hengissä ja kasvatettua täyteen liekkiin edellä 
mainitussa juhlakonsertissamme. Tästä suuri kiitos 
sinnikkäille soittajillemme! Ja melkein heti korona-
rajoitusten päättymisen jälkeen joukkoomme liittyi 
jopa uusia soittajia.

Viime vuoden toukokuussa kävimme juhlistamassa 
Korpilahden VPK:n 90-vuotisjuhlatilaisuutta ja loka-
kuussa Jyväskylän Eläkkeensaajien 60-vuotisjuhlaa, 
jossa Jukka Hämäläinen lauloi solistinamme. Vuoden 
2022 hienoin hetki oli 2.10. musikaalikonserttimme 
“Kun vuorille käyn” ja erityisesti uuden tuttavuu-
temme Nea Vilhuniemen upeat lauluosuudet solis-
tinamme. Tuo konsertti oli tarkoitus järjestää silloin 
jo keväällä, mutta koska korona viivästytti harjoi-
tuskauden aloittamista, konsertti siirrettiin suosiol-
la myöhemmäksi. Tosin kävimme “salaa harjoittele-
massa” konsertin tiettyjä osuuksia Juurikkasaaressa 
14.6., jonka jälkeen soittajat pääsivät ansaitulle ke-
sätauolle. Harjoitukset jatkuivat sitten perinteiseen 
tapaan elokuussa.

Tänä vuonna pääsimme aloittamaan harjoitukset 
10.1. heti loppiaisen jälkeen vakiintuneen käytän-
nön mukaisesti tiistaisin klo 18–20. Ja on hienoa, 
että saamme harjoitella puhallinorkesterille riittä-
vän tilavassa Aalto-salissa. Vähäisemmässä tilassa 
soittajien korvat joutuvat liian ankaran äänenpai-
neen kohteeksi ja sillä on huonot seuraukset. Seu-
raavat tiedossa olevat esiintymisemme ovat vapun 
tienoilla, ja Äitien päivän aattona 13.5. toteutamme 
yhteiskonsertin Aallon Laulajien kanssa. Tavoitteena 
on tarjota äideille mukavan viihteellinen konsertti, 
jossa on muistumia myös viimevuotisesta musikaa-
likonsertistamme. Syyskuussa on tiedossa esiinty-
minen SDP:n puoluekokouksessa ja mahdollisesti 
JTY:n juhlaseminaarissa.

Kajastuksen yhtenä toimintamuotona on perintei-
nen vaskiseitsikko, joka harjoittelee ja esiintyy aina 
silloin kun tarvitaan pienempää kokoonpanoa. Tänä 
vuonna meillä onkin tiedossa varsin poikkeukselli-
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nen ja merkittävä esiintyminen yhdessä Keski-Suo-
men Kansanmusiikkiyhdistyksen kanssa Kaustisen 
kansanmusiikkijuhlilla 14.7. Areenakonsertissa tee-
malla ”Kaikuja Keski-Suomesta”.

Kajastuksen vahvuuksia ovat sitoutuneet soittajat 
sekä Jyväskylän Työväenyhdistyksen vankka tuki toi-
minnallemme. Nämä antavat hyvän kasvualustan 
soittokunnan kehittämiselle. Kuitenkin soittajien - eri-
tyisesti puhallinsoittajien - lukumäärän kasvattami-
nen on se avaintekijä, jolla varmistettaisiin jatkuvuus. 
Toivoisinkin, että tämän kirjoituksen lukijat veisivät 
viestiämme eteenpäin. Jos tiedätte jonkun joskus 
harrastaneen puhaltimen tai rumpujen soittamista, 
Kajastuksesta löytyy mukava yhteisö harrastuksen 
jatkamiselle. Yhteystietomme löytyvät Jyväskylän 
Työväenyhdistyksen nettisivuilta, joten siitä vaan 
empimättä soittamaan tai sähköpostia lähettämään!

Raimo Ovaska
Kapellimestari

JTY:n soittokunta Kajastus

SDP:llä on valtakunnallisena tavoitteena kevään eduskuntavaaleissa tietenkin voitto ja näin jatkaa pääministe-
ripuolueena. Keski-Suomessa meillä on tavoitteena saada 3 kansanedustaja paikka. Tavoite on täysin realisti-
nen valtakunnassa ja Keski-Suomessa. Edellisissä 2019 eduskuntavaaleissa kolmas paikka jäi vain 1400:n äänen 
päähän. Keski-Suomessa Jyväskylän rooli onnistuneen vaalituloksen saavuttamisessa on iso. Tavoitteeseen 
pääsy vaatii onnistuneen vaalityön ja siihen tarvitaan mukaan meitä kaikkia Jyväskylän sosialidemokraatteja. 
Kunnallisjärjestö on sitoutunut taloudellisesti ja fyysisesti edistämään SDP:n vaalimenestystä Keski-Suomessa.

SDP Jyväskylän vaalikahvila avautuu Väinönkatu 7 ja on kunnallisjärjestön ja Jyväskylän Työväenyhdistyksen 
yhteinen iso panostus eduskuntavaaleihin. Vaalikahvilan avajaiset on lauantaina 25.2.2023 klo 11–15. Muu-
ten kahvila tulee olemaan auki 28.2.2023 alkaen ti-la klo 10–17. Samaan aikaan vaalikahvilan 
kanssa eduskuntavaalien telttakiertue kiertää Jyväskylän asuinalueilla lähes joka päivä.

Nyt tarvitaan teitä arvon toverit mukaan vaalitalkoisiin!

Vaalikahvilan pyörittämiseen tarvitsemme nyt teidän apuanne. Tarkoi-
tus on, että paikalla olisi aina 2-3 ihmistä 2-3 tuntia kerrallaan tai 
jaksamisen mukaan. Tehdään sopivat vuorolistat, kun saa-
daan porukka kasaan, niin ettei kenenkään tarvitse ra-
sittaa itseään. Tarkoitus on tehdä talkoita yhteisen 
hyvän eteen hyvällä fi iliksellä!

Ilmoittaudu mukaan iloiseen 
joukkoon vaalivoittoa tekemään!
Ilmoittautumiset 
Jarno Kemiläiselle
040-5368009, jarno.kemilainen@jty.fi 

VAALIKAHVILAAN TARVITAAN VAPAAEHTOISIA!
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JTY Nuoret Kotkat 
Nuorten Kotkien toiminta on lähtenyt mukavasti toimintaan tämän vuoden alusta. Alueen 
kotkatoiminnasta on lähetetty tapahtumakirje, joka sisältää alkuvuoden toimintaa, jota on 
monipuolisesti. Uutena asiana on, että tapahtumiin ilmoittaudutaan sähköisesti. Kaksi ker-
hoa aloitti toimintansa tammikuussa Kortepohjassa ja Huhtasuolla. Kevään mittaan aloite-
taan uusia kerhoja lisää. Kartingia on käyty myös ajamassa Vaajakoskella. Tulossa on kuppi-
kakkukurssi, Vertsukoulutusta Urjalasta, kylpyläretki Nokian Edeniin, pääsiäismunan etsintää, 
80- vuotisjuhlat lapsille Heurekassa, koko perheen retki Puuhapuisto Veijariin ja koko vuo-
den päätapahtuma Kansainvälinen suurleiri Hyvärilässä.

Etsimme joukkoon täysi-ikäisiä henkilöitä ohjaajiksi. Ilmoita itsesi kivaan joukkoon mukaan 
tai kerro asiasta tutulle ja pyydä olemaan yhteyksissä, niin kerromme asiasta lisää. Mak-
samme ohjaajille kohtuullisen korvauksen.

Lisätietoa kotkatoiminnasta saa puh. 050 554 5448 tai mika.kelander@jty.fi

Mika Kelander
JTY/JTY:n Nuoret kotkat
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Jyväskylän Työväenyhdistys ry vuonna 2023
JOHTOKUNTA:

Puheenjohtaja: Varapuheenjohtaja:
Riitta Mäkinen kansanedustaja, YTM Jukka Hämäläinen linja-auton kuljettaja, pääluottamusmies
09 4323125 0400 647171
riitta.makinen@eduskunta.fi jukka.hamalainen@icloud.com

JÄSENET:
Siiri Muhonen opiskelija Aleksi Murtojärvi opiskelija, yrittäjä
040 5492369 040 7154152
siiri.muhonen@gmail.com aleksi@shardvisuals.fi

Olli Patrikainen eläkeläinen Topi Kytölehto opiskelija
0400 644367 050 9115304
patrikainen.olli@gmail.com topi.v.kytolehto@student.jyu.fi

Mikko Kuha väitöskirjatutkija Tarja Viikari lastentarhanopettaja, eläkeläinen
044 9701901 040 7533065  
mikko.a.kuha@gmail.com tarja.viikari@icloud.com

Yannick Lahti tutkija Jari Blom maakuntaneuvos
0400 562230 050 3689190
yannick.lahti@helsinki.fi jarihblom@gmail.com

Varajäsen
Kimmo Suomi professori emeritus
040 1881407
kimmo.suomi@jyvaskyla.fi

Toimisto ja henkilökunta:
Kimmo Ojala toimitusjohtaja Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestötyöntekijä
010 231 4401 010 231 4403
kimmo.ojala@jty.fi jarno.kemilainen@jty.fi

Jari Toikkanen kiinteistönhoitaja Mika Kelander järjestöohjaaja
010 231 4402 010 231 4400, mika.kelander@jty.fi

SDP:N KESKI-SUOMEN PIIRI RY:N PIIRIHALLITUS 2023
Puheenjohtajisto kaudelle 2023–2024
Kemiläinen Jarno Jyväskylä
Patronen Ulla Jämsä 1. vpj
Ruotsalainen Seppo Äänekoski 2. vpj

Piirihallituksen jäsenet vuodelle 2023
Autio Mauno Kannonkoski
Jääskeläinen Kari  Muurame
Kuusisto Ari Jyväskylä
Kyläniemi Aira Pihtipudas
Kytölehto Topi Jyväskylä
Riihimäki Tarja Multia
Siekkinen Sanna Konnevesi
Terimaa Ilkka Laukaa
Tuominen Carita Saarijärvi
Tuominen Sami Saarijärvi

varajäsenet:
Vepsäläinen Hilma Viitasaari
Kiiskinen Kari Äänekoski
Leskinen Markku Joutsa
Peltonen Tuula Jämsä
Minkkinen Pentti  Konnevesi
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Hyödynnä jäsenen vakuutusedut Turvassa

Oma SDP -sovellus
Oma SDP -sovellus on SDP:n jäsenille suunnattu web-so-
vellus. Oma SDP -sovelluksessa voit muun muassa tar-
kistaa jäsennumerosi, löytää jäsenlaskusi helposti, pela-
ta eduskuntavaalien vaalipeliä sekä äänestää puolueen 
jäsenäänestyksissä.

Kirjaudut sovellukseen jäsenrekisteritunnuksillasi tai 
pankkitunnuksilla. Onnistuneen kirjautumisen jälkeen 
puhelimesi selain ehdottaa sovelluksen asentamista. Voit 
käyttää sovellusta myös suoraan puhelimesi selaimesta.

Mikäli sinulla herää kysymyksiä, voit olla yhteydessä 
meihin täällä jäsenpalvelussa. 

Tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin, 
Petri ja Riikka SDP:n jäsenpalvelusta
petri.nurmi@sdp.fi 
riikka.keskitalo@sdp.fi 
09-478988

Vakuutusyhtiö Turva tarjoaa jatkuvan 10 % jäsenalennuksen kaikille SDP.n jäsenille. Kun vakuutat Turvassa kotisi ja 
otat lisäksi yhden tai useamman muun vakuutuksen, saat kaikista vakuutusmaksuista 10 % omistaja-alennuksen!

Kun olet SDP:n jäsen, saat jäsenalennuksen 10 %.

Kun vakuutat meillä kotisi + otat jonkun muun tai useamman vakuutuksen meiltä, saat lisäksi omistaja-alennus-
ta 10 %. Mikäli sinulla ei ole kotivakuutusta tai sinulla on vain yksi vakuutus Turvasta, saat 10 % omistaja-alen-
nuksen kahden vuoden asiakkuuden jälkeen.

Alennukset eivät koske liikennevakuutusta. Omistaja-asiakkaitamme ovat kaikki yksityishenkilöt, joilla on Tur-
vassa vähintään yksi jatkuvasti voimassaoleva koti-, henkilö- tai ajoneuvovakuutus.

YHDISTYKSEN SÄHKÖINEN UUTISKIRJE SEKÄ 
TEKSTIVIESTIPALVELU JTY-INFO
JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien toimin-
nasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat yhdistykseltä 
säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta ajantasaisesti. Näiden 
lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi  sekä aaltosali.fi  sivustot sekä vastaa-
vat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA? 

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, joiden 
ajantasaiset yhteystiedot meillä on!
Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle Jarnolle jarno.kemilainen@jty.fi  0102314403 tai 
Mikalle mika.kelander@jty.fi  0102314400.
HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!

Piirin viestintä sähköistyy
SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n jäsenviestintä tapah-
tuu jatkossa entistä enemmän sähköpostin välityk-
sellä. Varmista omalta osaltasi, että viestit tavoit-
tavat myös sinut ja ilmoita sähköpostiosoitteesi 
piiritoimistolle Merjalle merja.narhi@sdp.fi  tai Ma-
ritalle marita.putkonen@sdp.fi . Voit lisätä sähköpos-
tiosoitteesi suoraan myös jäsenrekisteriin omiin tie-
toihisi omasdp-palvelun kautta. Omasdp-palvelusta 
löydät lisätietoa tästä lehdestä.

Myös JTY:n ja puolueen viestinnästä entistä mer-
kittävämpi osa tapahtuu sähköisesti, joten ajanta-
saisen sähköpostiosoitteen ilmoittaminen on ensi-
arvoisen tärkeää, jotta pysyt ajan tasalla piirin sekä 
yhdistyksen toiminnasta.
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JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu!
Hyvä toveri – huolehdi kunnostasi! JTY:n liikuntakerhon kuntokisa jatkuu! Kuntokisan kolmas kausi jatkuu ko-
ko vuoden 2023.  Sarjoja on kaksi: 65 v ja yli sekä alle 65-vuotiaille omansa. Liikunnan suoritusmuoto on vapaa, 
mutta yhtenäisen keston on oltava vähintään 30 minuuttia. Liikuntamuoto on myös ilmoitettava raportoinnin 
yhteydessä. Muista ilmoittaa myös nimesi!

Kilpailuun kelpaavat siis sekä omat yksityiset suoritukset, esim. juoksu- ja kävelylenkit tai kuntosalikäynnit, 
mutta myös porukalla harrastettavat lajit, kuten palloilulajit tai vaikkapa budotreenit tai lavatanssit! Nyt innok-
kaasti osallistumaan.

Suoritusehdot: 1 suoritusmerkintä = 30 min liikuntaa vapaalla tavalla, enintään 2 suoritusmerkintää per päivä. 
Enintään kaksi merkintää kerralla.

Palkinnot: molemmissa sarjoissa (yli 65-vuotiaat sekä 65-vuotiaat ja alle) jaetaan liikunnallinen lahjakortti kol-
melle parhaiten suoriutuneelle. Kaikki osallistuneet saavat kiitokseksi pienen tavarapalkinnon.
Liikuntakerhon kuntokisan esittely ja suoritusmerkintöjen rekisteröinti nettisivuilla: https://jty.fi /jtyn-liikunta-
kerhon-kuntokisa/

Vuoden 2022 aktiivisimmat liikkujat 65 v ja alle sarjassa: 1. Mikko Kuha 2. Topi Kytölehto 3. Jaana Hakanen
Vuoden 2022 aktiivisimmat liikkujat yli 65 v sarjassa: 1. Juha Hjelt 2. Tarja Viikari 3. Eeva-Liisa Hjelt

PALKINNOT NOUDETTAVISSA TOIMISTOLTA!

LIIKUNTAKERHON PETANKKI-KLUBI JATKAA TOIMINTAANSA KANKAAN PETANKKI-AREENALLA HETI
KENTÄN LUMIPEITTEEN POISTUTTUA, SEURAA ILMOITTELUA!

Jokainen SDP:n jäsen, joka hankkii yhden uuden jäsenen puolueelle, saa itselleen 25 euron arvoisen R-kios-
kin lahjakortin. Nyt siis kannattaa suositella jäsenyyttä kavereille, tutuille, perheelle ja työkavereille – oikeu-
denmukaisemman maailman rakentaminen on aina tehokkaampaa ja hauskempaa isommalla joukolla!

MIKSI KANNATTAA TEHDÄ JÄSENHANKINTAA KAMPANJAN AIKANA?
Uuden jäsenen suosittelija saa jokaisesta jäsenyyteen johtaneesta suosittelusta R-kioskin lahjakortin (arvo 25 
euroa).

• SDP:n jäsenyys on kannanotto oikeudenmukaisemman, tasa-arvoisemman ja inhimillisemmän 
 yhteiskunnan puolesta. Näitä arvoja on pidettävä nyt esillä!
• Koska maailmaa voi muuttaa. Tarvitaan vain rohkeita ihmisiä!

LISÄTIETOA KAMPANJASTA
Suosittelijan nimi ja yhteystiedot tulee kirjata liittyvän jäsenen jäsenhakemuslomakkeeseen.

• R-kioskin lahjakortti lähetetään jäsenyyden suosittelijalle, kun uuden jäsenen ensimmäinen jäsenmaksuerä 
 on maksettuna. Jäsenmaksulaskutus tehdään kaksi kertaa vuodessa.
• Suosittelijan pitää olla SDP:n jäsen.
• Jäseniä voi hankkia useamman. Suosittelija saa jokaisesta liittyneestä jäsenestä yhden lahjakortin.
• Kampanja on voimassa toistaiseksi.

Verohallinnon ohjeistuksen mukaan jäsenhankinnan perusteella annettavat vapaavalintaiset lahjakortit ovat 
vastiketta yleishyödyllisen yhteisön hyväksi tehdystä työstä, joten palkintojen käypä arvo on jäsenhankkijoi-
den veronalaista tuloa. Lahjakortin saajan tulee ilmoittaa lahjan arvo itse tulorekisteriin.

Nyt jos koskaan kannattaa suositella SDP:n jäsenyyttä!
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AVOIN KESKUSTELU 
TILAISUUS

JTY:N JÄSENILLAT

Nationalismi, rauha ja ihmiskunnan  
tulevaisuus

Aalto-salissa la 11.3. klo 14.00
Aiheesta alustamassa kansanedustaja  

Erkki Tuomioja
Kommentoimassa: Heidi Layny Yliopiston  

lehtori sekä Kristillisen rauhanliikkeen  
pj Jussi Ojala.

Tilaisuuden puheenjohtajana  
kansanedustaja Riitta Mäkinen

Tilaisuuden järjestää  
Jyväskylän Kevät yhteistyössä JTY

Vapaa pääsy! Kahvitarjoilu

B-salissa, Väinönkatu 7
ke 22.2. klo 17.30 Puoluekokous 

1.-3.9.-23 ja puoluekokousaloitteet
ti 21.3. klo 17.30 Eduskuntavaalit.  

JTY:n ehdokkaat esittäytyvät
ke 12.4. klo 17.30 Eduskuntavaalit.  

Tulokset ja tunnelmat.
TERVETULOA AJANKOHTAISTEN  

ASIOIDEN ÄÄRELLE!

JTY:ssä tapahtuu

JTY:N NAISET TOIMII

JTY:N SEKAKUORO 
AALLON LAULAJAT

JTY:N VETERAANKERHO 
WANHAT TOVERIT

JTY:N SOITTOKUNTA 
KAJASTUS

JTY:n Naisten kokkikerhot 
B-salissa torstaisin klo 12.00 alkaen

16.2., 16.3., 13.4. ja 11.5.
Tervetuloa hyvän ruuan ja  

mukavan seuran pariin!

Harjoitukset maanantaisin klo 14.00-16.30  
Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan kuorolaulun  
ihmeelliseen maailmaan!

Yhteystiedot:
Kuoronjohtaja Küllike Vaatmann 

050 358 7464
Kuoron puheenjohtaja Virpi Kuoppala 

050 499 0760

Kokoontumispäivät kevät 2023,  
B-salissa klo 14.00.

14.2. Kaupungin kaavoitus ja ajankohtaiset  
 hankkeet
 Paikalla kaupunkirakennelautakunnan  
 demarijäsenet

14.3. Eduskuntavaalit 2023
 Paikalla JTY:n eduskuntavaaliehdokkaat

11.4. Pankki- ja vakuutusasiat elämän muutos- 
 tilanteissa
 OP Keski-Suomi,  
 lakimies Samuli Urpalainen

9.5. Jyväskylän kaupungin ajankohtaiset  
 kuulumiset Hyvinvointialueiden aloitta- 
 misen jälkeen.
 Kaupunginjohtaja Timo Koivisto.
 HUOM! Paikkana Aalto-sali

Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 17.30 alkaen  
Aalto-salissa/B-salissa.

Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat soittajat!
Soittokunnan kapellimestari  

Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja  

Sauli Lahikainen
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Eduskuntavaalien 
vaalivalvojaiset

sunnuntaina 2.4.2023 klo 19.00 – 24.00
Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä

- A-oikeudet
- pikkupurtavaa

- tulosseuranta jättiscreeniltä
- hyvää seuraa

Miten käy vaaleissa, se selviää vaalivalvojaisissa!
 

TERVETULOA, VAPAA PÄÄSY!



Jyväskylän Työväenyhdistys ry

KEVÄTKOKOUS
keskiviikkona 22.3.2023 klo 17.30 

(kahvit klo 17.00 alkaen)

Aalto-salissa, Väinönkatu 7
Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- sääntömääräiset kevätkokousasiat
- yhdistyksen puoluekokousedustajien valinta

- yhdistyksen aloitteet puoluekokoukselle
- yhdistyksen uusien sääntöjen hyväksyminen

Kokouksessa käsiteltävät asiakirjat nähtävissä 
yhdistyksen toimistolla 15.-21.3. välisenä aikana

TERVETULOA! Johtokunta


